Beh po schodoch do neba 2025

Sprint do vrchu v obci Liptovska Teplitka

Vysledkova listina Liptovska Teplicka 16.7.2025

Muzi do 39 rokov Start: 17:00, Trat: 300 m - kvalifikacia - Stvrtfinale - semifinle - findle

Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 50 Martin MISAL 2001 Liptovska Teplicka 01:22,09 F: (1.) 01:11,52 SF: (1.) 01:29,40 SF: (1.) 01:22,59
2 38 Tomas SMOLKA 1996 Dolny Kubin 01:24,71 F: (2.) 01:12,09 SF: (2.) 01:32,91 SF: (1.) 01:37,46
3 20 Pavol OROLIN 1995 Sportovna.cz/ Sp. Bystré 01:54,28 F: (3.) 01:12,91 SF: (1.) 01:39,73 §F: (2.) 01:29,08
4 49 Tomas BARTKO 1991  SK Krivan Vazec 01:39,79 F: (5.) 01:31,82 SF: (2.) 01:42,49 SF: (1.) 01:27,05
5 35 Martin DURICEK 1986 Gemerska Poloma 01:40,94 F: (6.) 01:59,60 SF: (3.) 01:35,97 SF: (3.) 01:36,83
6 47 Martin MICHALIK 1986 ALS 01:26,65 SF: (5.) 02:08,13 $F: (2.) 01:33,47
7 39 Michal JURCO 1989 Pretekarys 01:32,89 SF: (5.) 01:49,53 $F: (3.) 01:46,72
8 18 Jozef Hricko 1988 SpiSsky Stvrtok 01:44,32 SF: (DNS) 8F: (1.) 01:27,35
9 16 Igor SISAK 1986 01:57,42 SF: (4.) 01:33,99
10 46 Marek BENEDIKTY 1994 STG Roznava 01:40,50 &F: (5.) 01:35,81
11 34 Sebastian KRAUSZ 2004 SpiSska Nova Ves 01:58,84 SF: (5.) 01:46,22
12 33 Slavomir OGURCAK 1989 Beh na boso Tatry 02:05,36  &F: (5. 01:57,24
Muzi do 49 rokov Start: 17:00, Trat: 300 m - kvalifikacia - Stvrtfinale - semifinale - findle
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 7 Martin SEDIVY 1982  Karpos Slovensko, running a fitness Pieniny 01:26,93 SF: (4.) 01:46,73 $F: (3.) 01:40,17
2 48 Igor FILICKY 1983 Roznava 01:33,26 SF: (4.) 01:41,07 $F: (2.) 01:30,72
3 14 Zbigniew JAWORSKI 1977 POLMARAS team 01:44,10 &F: (4.) 01:43,61
4 8 Peter HUDAK 1984 Batizovce 01:47,86 SF: (4.) 01:57,84
5 15 Maro$§ HORKY 1979 Rohor Team Mlynky 01:49,12 SF: (4.) 01:52,52
6 6 Michal HAZY 1980 Nova Lesna 02:13,20 SF: (5.) 02:25,03
7 10 Jan KOVACIK 1985 Banska Bystrica 02:22,77 SF: (6.) 02:42,83
8 5 Karol NIKO 1979 TOM Cervik Svit 02:28,00 SF: (DNS)
9 21 Marek SMOLAR 1982 Liptovska Teplicka 02:43,35
Muzi nad 50 rokov Start: 17:00, Trat: 300 m - kvalifikacia - Stvrtfinale - semifinle - findle
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 4 Dusan BORSIK 1975 01:42,21 SF: (6.) 01:53,45 $F: (2.) 01:43,38
2 19 Milan NINAJ 1974 BK Opalisko Zavazna Poruba 02:29,77 SF: (6.) 02:08,31
3 2 Jozef GURECKA 1961 Relov 02:38,28 SF: (6.) 02:26,63
Juniori 2006-2007 Start; 17:00, Trat: 300 m - kvalifikacia - $tvrtfinale - semifinale - finale, Podet pretekarov: 1
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 40 Martin BORSIK 2007 BK Opalisko Zavazna Poruba 01:21,08 F: (4.)01:13,31 SF: (3.) 01:42,88 SF: (3.) 01:30,95
2eny do 34 rokov Start; 17:00, Trat: 300 m - kvalifikacia - finale, Pocet pretekarov: 10
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 42 Zuzana LISONOVA 1997 SKP Vysoké Tatry 01:39,78 F: (1.) 01:33,87 SF: (1.) 01:41,22
2 43 Emma PIATKOVA 2004 BK Opalisko Zavazna Poruba 01:59,73 F: (4.) 01:55,27 SF: (2.) 02:10,04
3 28 Laura PINCAKOVA 1994 02:10,86 F: (6.) 02:09,03 SF: (3.) 02:11,55
4 32 Zuzana FABEROVA 1994 02:09,70 SF: (4.) 02:16,23
5 29 Maria KUNOVA 1997 sportTATRY.sk 02:14,60 SF: (4.) 02:11,60
6 25 Zuzana UZIKOVA 1995 Vazec 02:39,23 SF: (6.) 02:44,59
7 45 Tamara CHMIELOVA 1995 KKengurky 02:55,36
8 30 Zuzana KRATOCHVILA 1991  Strba 02:57,13
9 44 Sofia SZENTIVANYIOVA 2003 KKengurky 02:58,54
10 17 Nikola HRICKOVA 1994  Spissky Stvrtok 03:06,16
2eny nad 35 rokov Start; 17:00, Trat: 300 m - kvalifikacia - finale, Pocet pretekarov: 4
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 13 Lucia KNAPPOVA 1987 GUARD Kosice 01:51,98 F: (3.) 01:49,32 SF: (3.) 02:03,99
2 12 Gabriela MICHALAKOVA 1987 Hajnikova Zena 02:44,05 SF: (6.) 02:40,96
3 11 Jana SIMONIK 1989 Sucho v Hube - Strba 02:51,11
Juniorky 2006-2007 Start: 17:00, Trat: 300 m - kvalifikacia - $tvrtfinale - semifinale - finale, Podet pretekarov: 4
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 41 Tereza BUKASOVA 2007 BK Opalisko Zavazna Poruba 01:47,47 F: (2.) 01:43,40 SF: (1.) 01:58,38
2 26 Veronika SIMOVA 2006 SK Strba 02:08,62 F: (5.) 02:04,10 SF: (2.) 01:56,98
3 27 Klaudia SCHRAMMOVA 2006 SZS Stefana Kluberta 02:30,29 SF: (5.) 02:28,92
4 31 Viktéria Maria KOHUTOVA 2006 02:33,77 SF: (5.) 02:28,45
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Beh po schodoch do neba 2025

Sprint do vrchu v obci Liptovska Teplitka

Vysledkova listina Liptovska Teplicka 16.7.2025
Dievcéata 2018-2020 Start: 17:15, Trat: 60 m
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 67 Natalia GOCOVA 2018 SK Strba 00:13,86
2 151 Eliska GECIOVA 2018 Liptovska Teplicka 00:15,83
3 139 Viktoria KULCAROVA 2018 00:16,60
4 55 Monika BOHUNCAKOVA 2018 Liptovska Teplicka 00:17,80
5 69 Nela HAZYOVA 2019 MS Dolny Smokovec 00:18,00
6 74 Eliska JURCIKOVA 2018 Sunava 00:18,52
7 89 Ema MEZOVSKA 2019 00:18,87
8 97 Dorota MICHALKOVA 2018 SK Krivan Vazec 00:19,37
9 100 Agata MIZDOSOVA 2020 Sunava 00:20,06
10 128 Gabriela ZACKOVA 2019 CZEPraha 5 00:20,64
11 79 Lenka KAPRALOVA 2020 00:21,04
12 175  Tamara SMOLAROVA 2019 Liptovska Teplicka 00:23,46
13 11 Linda SIMONIK 2020 MS Strba 00:24,10
14 103 Anna NAHALKOVA 2020 00:24,77
Chlapci 2018-2020 Start: 17:18, Trat: 60 m
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 98 Oliver MIKULA 2018 SK Strba 00:15,93
2 73 Richard ILAVSKY 2018 SK Krivan Vazec 00:16,55
3 63 Pavol FENDEK 2018 Liptovska Teplicka 00:16,84
4 72 Leo HYROS 2018 TATRACLEAN POPRAD 00:17,61
5 83 Patrik KOPAC 2018  Obecv pohybe SW Liptovska Teplicka 00:17,87
6 174 Matej NAHALKA 2019 Liptovska Teplicka 00:18,18
7 82 Matus KOPAC 2019 Surava 00:18,73
8 155 Matas OVSIAK 2018 Liptovska Teplicka 00:18,85
9 62 Misko FENDEK 2019 Liptovska Teplicka 00:19,61
10 92 Patrik MICHALAK 2018 strela 1 00:19,69
11 120 Matias TARNOCZY 2019 00:19,75
12 101 Martin NAHALKA 2019 00:20,13
13 78 Jan KAPRAL 2018 00:20,25
14 117 Martin éEDlVY 2018 Karpos Slovensko, running a fitness Pieniny 00:21,07
15 85 Jergus KRATOCHVILA 2019 SK Strba 00:21,65
16 129 Simon BUKOVINA 2020 Liptovska Teplicka 00:24,79
17 70 Palko HURAJT 2020 Liptovska Teplicka 00:28,91
Dievéata 2021-2025 Start: 17:21, Trat: 60 m
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 162 Alzbeta DUBIELOVA 2021 Strba 00:27,29
2 164  Linda VALCAKOVA 2021 Bratislava 00:27,86
3 75 Michaela JURCIKOVA 2021 Sunava 00:30,05
4 142 Bianka SUCHAREKOVA 2022 00:36,30
5 104 Nela NAHALKOVA 2023 00:48,30
6 137 Perla CHMIELOVA 2023 KKengurky 00:49,21
7 163 Luiza HAZYOVA 2022 Nova Lesna 00:50,15
Chlapci 2021-2025 Start: 17:23, Trat: 60 m
Por. St.é. Meno Rok Klub Cas / kvalifikicia  Finalové rozbehy
1 166 Teo HUDAK 2021 Batizovce 00:21,28
2 80 Samuel KONDULA 2021  Obec v pohybe SW Liptovska Teplicka 00:23,73
3 154 Adam BULAVA 2021 Liptovska Teplicka 00:26,86
4 91 Branislav MICHALAK 2021 Strela 2 00:27,30
5 167  Sebastian SEBEST 2021 Sunava 00:29,80
6 102 Richard NAHALKA 2022 00:42,21
7 141 Filip OVSIAK 2022 00:42,92
8 93 Martin MICHALIK 2022 ALS 00:44,15
9 81 Ladislav KOPAC 2023 00:47,31
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Dievéata 2016-2017

St.¢.
94
61
58

144
90
152
131
165
86
125
56

Meno

Barborka MICHALIKOVA
Janka FABEROVA
Evicka BUJDOVA

Zofia ZAJACOVA

Sara MEZOVSKA

Adela SMOLAROVA
Ema GECIOVA

Linda HUDAKOVA

Nina KRATOCHVILA
Zina ZUBAJOVA

Zuzana BOHUNCAKOVA

Chlapci 2016-2017

St.¢.
124
52
68
160
121
145
105

Meno

Richard ZUBAJ
Samko ALLEN
Hugo HAZY
Tobias HRICKO
Adam TEKEL
Mario KUBALOS
Jozef NIKO

Dievéata 2014-2015

St.¢.
57
153
53
95
64
147
148
150
159
66
156
106
169
146

Meno

Barborka BUJDOVA
Natalia KUPCOVA
Ela BAJCICAKOVA
Bianka MICHALIKOVA
Emma FENDEKOVA
Katarina BULAVOVA
Stela FILICKA
Anezka GECIOVA
Nina HRICKOVA
Laura GOCOVA
Alica OVSIAKOVA
Anna NIKOVA
Natalia NAHALKOVA
Nikol KAMAKOVA

Chlapci 2014-2015

St.¢.
123
161
135
130
168
99
126
157

Meno

Matej VALGAK
Patrik SMOLAR
Ondrej HARBACH
Patrik GECI
Stefan SEBEST
Juraj MIZDOS
Patrik ZACEK
Jakub DEPTA
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Rok
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2016

Rok
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2017

Rok
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014

Rok
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015

Klub
ALS

8K Strba
Nizna Suriava

Liptovska Teplicka
Liptovska Teplicka
Batizovce

8K Strba

8K Krivan Vazec
Liptovska Teplicka

Klub

SK Krivar Vazec
Svit

FK Poprad
Spissky Stvrtok
8K Strba
Liptovska Teplicka
TOM Cervik Svit

Klub

SK Strba
Liptovska Teplicka
Race Team Bajci¢ak
ALS

Liptovska Teplicka
Liptovska Teplicka
Roznava
Liptovska Teplicka
Spissky Stvrtok
8K Strba
Liptovska Teplicka
Activity sport club
Liptovska Teplicka
Spisska Bela

Klub

Run For Fun

Liptovska Teplicka

BK Opalisko Zavazna Poruba
Liptovska Teplicka

Sunava

Sunava

CZEAK Vega

Strba

Liptovska Teplicka 16.7.2025

Cas / kvalifikécia
00:27,12
00:28,21
00:29,38
00:30,47
00:31,65
00:32,19
00:40,86
00:42,29
00:43,36
00:44,57
00:46,30

Cas / kvalifikécia
00:29,13
00:30,89
00:32,63
00:33,65
00:36,88
00:39,14
00:41,94

Cas / kvalifikécia
00:27,94
00:29,00
00:29,38
00:30,13
00:30,36
00:32,20
00:32,86
00:35,59
00:36,84
00:37,77
00:38,34
00:39,31
00:42,07
00:44,93

Cas / kvalifikécia
00:27,04
00:29,74
00:30,46
00:31,82
00:33,25
00:33,87
00:34,59
00:39,35

Start: 18:00, Trat: 120 m

Findlové rozbehy

Start: 18:02, Trat: 120 m

Findlové rozbehy

Start: 18:04, Trat: 120 m

Findlové rozbehy

Start: 18:06, Trat: 120 m

Findlové rozbehy
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Dievéata 2012-2013

St.¢.
51
115
138
127
110
109
149
158
132

Meno

Hana ALLEN
Veronika SCERBOVA
Hana KORINKOVA
Barbora ZACKOVA
Iveta PUSKOVA
Sofia PITONAKOVA
Klara GECIOVA

Ema DEPTOVA
Simona GECIOVA

Chlapci 2012-2013

St.¢.
133
84
108
88
143
134

Meno

Adam HARBACH
Radoslav KOPAC
Simon OVSIAK
Markus MACKO
Martin ZAJAC
Benjamin HARBACH

Dievéata 2010-2011

St.¢.
54
60
59

116

114

112

113

107

Meno

Ema BAJCICAKOVA
Liliana DOMINKOVA
Kristina CERVENKOVA
Emma SEBESTOVA
Terézia SCERBOVA
Tereza SIMOVA

Lucia SLANINAKOVA
Alexandra OSIKOVA

Chlapci 2010-2011

St.¢.
96
140
122

Meno

Adrian MICHALKO
Samo MLYNCEK
Andres TEKEL

Dorastenky 2008-2009

St.¢.
87
136
119

Meno

Petra LAJCAKOVA
Katarina HORKA
Lenka SURINOVA

Rok
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012

Rok
2012
2012
2013
2012
2013
2012

Rok
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011

Rok
2011
2011
2011

Rok
2009
2008
2008

Klub

AO Svit

Vychodna

BK Opalisko Zavazna Poruba
CZEAK Vega

8K Krivan Vazec

Liptovska Teplicka
Liptovska Teplicka

Strba

Liptovska Teplicka

Klub
BK Opalisko Zavazna Poruba
Sunava

8K Strba
Nizna Suriava
BK Opalisko Zavazna Poruba

Klub
Race Team Bajci¢ak
Klub biatlonu Predajna

Vychodna

SK Strba

SK Strba

Race Team Bajci¢ak

Klub

SK Krivar Vazec

BK Opalisko Zavazna Poruba
8K Strba

Klub

AO Svit

Rohor Team Mlynky
Sk Strba

Liptovska Teplicka 16.7.2025

Cas / kvalifikécia
00:42,13
00:43,66
00:44,54
00:49,20
00:50,27
00:52,35
00:56,74
01:01,68
01:07,71

Start: 18:30, Trat: 150 m

Findlové rozbehy

Start: 18:32, Trat: 150 m, Podet pretekarov: 6

Cas / kvalifikécia
00:38,39
00:44,52
00:48,00
00:49,10
00:53,19

RUN

Cas / kvalifikécia
00:43,94
00:45,36
00:45,91
00:46,52
00:48,61
00:49,94
00:51,21
00:55,24

Cas / kvalifikécia
00:36,73
00:38,10
00:51,14

Cas / kvalifikécia
01:50,59
02:00,26
02:08,09

Pretekov sa zu€astnilo spolu 157 pretekarov, z toho 115 deti a 42 dospelych

www.pretekaj.sk

Findlové rozbehy

Start: 18:34, Trat: 150 m

Findlové rozbehy

Start: 18:36, Trat: 150 m

Findlové rozbehy

Start: 19:10, Trat: 300 m

Findlové rozbehy
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